
 

 

 UCHWAŁA NR XLIII/255/22 

 RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemkowice w wymiarze: 

1) 22 godziny na stanowisku pedagoga; 

2) 22 godziny na stanowisku pedagoga specjalnego; 

3) 22 godziny na stanowisku psychologa; 

4) 22 godziny na stanowisku logopedy; 

5) 22 godziny na stanowisku terapeuty pedagogicznego; 

6) 22 godziny na stanowisku doradcy zawodowego; 

7) 22 godziny na stanowisku nauczyciela przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej 

formie wychowania przedszkolnego pracującego z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

w których dzieci sześcioletnie stanowią minimum 50% grupy; 

8) 25 godzin na stanowisku nauczyciela przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej 

formie wychowania przedszkolnego pracującego z grupami obejmujących dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

w których dzieci sześcioletnie stanowią mniej niż 50% grupy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/66/19 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Siemkowice, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

oraz młodsze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5421). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5738



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Waldemar Moryń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5738


		2022-10-21T07:17:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




